PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от  22.03.2017 № 70-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений, постановка на учет

и зачисление детей в образовательные

организации, реализующие основную

образовательную программу дошкольного

образования (детские сады)»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 22.03.2017 № 70-па « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующее изменение:
1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Золотых А.П.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха

Сведения об образовательных организациях, реализующих основную программу дошкольного образования, месте нахождения, телефонах, графиках работы, адресах электронной почты и официальных сайтах

	N п/п
	Наименование образовательного учреждения
	ФИО руководителя
	Адрес места нахождения
	Справочный телефон
	Рекомендуемое время обращения
	Адрес

электронной почты, сайта

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад «Родничок» комбинированного вида
	Никонец

Инна

Ивановна
	628381, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Пыть-Ях, 2мкр, д.6А.
	8(3463)

45-50-17

46-24-59-
директор
	Понедельник - пятница
9.00 - 17.12
Обед 12.00 - 13.00
Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	zav-rodnichok@
yandex.ru
http://rodnichokpyt.ru

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка – детский сад «Фантазия»
	Дидик

Светлана Константиновна
	628383, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Пыть-Ях 3 мкр. «Кедровый», ул. Семена Урусова Дом 8
	8(3463)
46-51-16

45-53-01

директор
	Понедельник - пятница
9.00 - 17.12
Обед 12.00 - 13.00
Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	mdou fantaziya@mail.ru
http://fantaziyapyt.ru

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей
	Шиндякина Марина Аркадьевна
	628380, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г.Пыть - Ях, 1 мкр., дом 16«а»
	8(3463)
46-40-93

46-01-95
директор
	Понедельник - пятница
9.00 - 17.12
Обед 12.00 - 13.00
Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	ulybka01@
gmail.com
http://ulybka86.ru

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка – детский сад «Аленький цветочек»
	Цыс

Людмила Ивановна
	628383, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Пыть-Ях 5 мкр-н, д.34
	8(3463)
46-56-81

46-56-79
директор
	Понедельник - пятница
9.00 - 17.12
Обед 12.00 - 13.00
Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	alenkii-cvetoche@mail.ru
http://alenkiicvetoche.ru

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Белочка» с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей
	Софронова Юлия Геннадьевна
	628383, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Пыть-Ях, 3 мкр «Кедровый», ул.Р.Кузоваткина, дом 14
	8(3463)
42-63-14

42-63-12
директор
	Понедельник - пятница
9.00 - 17.12
Обед 12.00 - 13.00
Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	MDOAU-belochka@
yandex.ru
http://belochka86.ru/

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида  «Солнышко» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию детей
	Татарская

Елена

Ивановна
	628383, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Пыть-Ях,  6мкр. «Пионерный», ул.Магистральная, дом. 55
	8(3463)
46-77-23
46-77-33
директор
	Понедельник - пятница
9.00 - 17.12
Обед 12.00 - 13.00
Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	solnyshko.pyt@
gmail.com
http://solnyshkopyt.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад»
	Юркова

Галина Владимировна
	628386, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Пыть-Ях, 2А мкр,

ул. Железнодорожная, дом 5.
	8(3463)

42-06-32

42-21-58

директор
	Понедельник - пятница

9.00 - 17.12

Обед 12.00 - 13.00

Приемные дни:

Вт 9.00-12.00;

Чт 14.00-17.12
	detskiysadeelozka
@mail.ru
http://elochkapyt.ru